

**Årsredovisning**  
för  
**Norrby & Co AB**  
556917-8972

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pierre Norrby, Styrelseledamot  
2025-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Norrby & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom restaurang- och konferens. Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 146	710	508	319
Resultat efter finansiella poster	-363	115	-41	199
Soliditet (%)	4,2	76,9	67,4	70,6

Omsättningen har ökat jämfört mot föregående år på grund av utökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	245 315	97 260	<b>392 575</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		97 260	-97 260	<b>0</b>
Årets resultat			-363 203	<b>-363 203</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>342 575</b>	<b>-363 203</b>	<b>29 372</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	342 574
årets förlust	-363 203
	<b>-20 629</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-20 629
	<b>-20 629</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 145 971	710 492
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 145 971</b>	<b>710 492</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-519 360	-38 074
Handelsvaror		-113 753	0
Övriga externa kostnader		-802 937	-118 713
Personalkostnader	2	-944 801	-434 827
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 561	-3 760
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 461 412</b>	<b>-595 374</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-315 441</b>	<b>115 118</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		463	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 225	-449
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47 762</b>	<b>-278</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-363 203</b>	<b>114 840</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-363 203</b>	<b>114 840</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-17 580
<b>Årets resultat</b>		<b>-363 203</b>	<b>97 260</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	316 483	10 426
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>316 483</b>	<b>10 426</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>316 483</b>	<b>10 426</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		94 883	0
<b>Summa varulager</b>		<b>94 883</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 177	57 021
Övriga fordringar		68 787	84 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 912	186
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>166 876</b>	<b>141 475</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		115 490	358 330
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>115 490</b>	<b>358 330</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>377 249</b>	<b>499 804</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>693 732</b>	<b>510 230</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		342 574	245 314
Årets resultat		-363 203	97 260
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-20 628</b>	<b>342 575</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>29 372</b>	<b>392 575</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	107 813	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>107 813</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	143 748	0
Leverantörsskulder		119 824	10 632
Övriga skulder		247 136	97 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 839	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>556 547</b>	<b>117 656</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>693 732</b>	<b>510 230</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 278	21 278
Inköp	386 618	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>407 896</b>	<b>21 278</b>
Ingående avskrivningar	-10 852	-7 092
Årets avskrivningar	-80 561	-3 760
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-91 413</b>	<b>-10 852</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>316 483</b>	<b>10 426</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 251 561 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	107 813	0
	<b>107 813</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	143 748	0
	<b>143 748</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Linköping 2025-06-02

*Pierre Norrby*  
Pierre Norrby  
Verkställande direktör